Suplementar  autorizado pela Lei 370/2019".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

100.000,00

Unidade                 -
12.122.045.2008Func.Programatica - 141Ficha :

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 370/2019".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

35.000,00

Unidade                 -
12.363.004.1008Func.Programatica - 98Ficha :

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 370/2019".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEÓrgão                   -

1100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

12.000,00

Unidade                 -
10.122.045.2016Func.Programatica - 34Ficha : 
33903300 - Passagens e Despesas com LocomoçãoNatureza Despesa  - R$:

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 370/2019".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais ), destinado a atender as seguintes 
despesas:

ARTIGO 1.º:

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERV. URBANOS E RURALÓrgão                   -

0700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERV. URBANOS E RURAL

120.000,00

Unidade                 -

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 370/2019".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEÓrgão                   -

1100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

70.200,00

Unidade                 -
10.302.005.2017Func.Programatica - 61Ficha : 
44905200 - Equipamentos e Material PermanenteNatureza Despesa  - R$: